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Protokół Nr LVIII/2023 

z Sesji Rady Miasta Łańcuta 

odbytej w dniu 30 marca 2023 r. 

  

LVIII Sesja Rady Miasta Łańcuta VIII kadencji odbyła się pod przewodnictwem pana 

Mirosława Rzeszótko – Przewodniczącego Rady Miasta. 

Sesja odbyła się w sali wystawowej Miejskiego Domu Kultury w Łańcucie - 

rozpoczęła się o godz. 15.00 i trwała do godz. 16.00. 

W Sesji na stan 15 radnych w chwili jej otwarcia uczestniczyło 14 radnych, wobec 

czego Prowadzący obrady stwierdził prawomocność obrad i podejmowania uchwał. 

Przewodniczący Rady poinformował, że obrady Rady Miasta Łańcuta są nagrywane 

i transmitowane w Internecie. Pełna treść klauzuli informacyjnej dotyczącej 

nagrywania obrad Sesji znajduje się przed wejściem na salę posiedzeń. 

 

Prowadzący obrady przywitał zebranych gości i poinformował, że porządek Sesji 

przedstawia się następująco: 

1) Otwarcie. 

 

2) Przyjęcie porządku obrad Sesji. 

 

3) Przyjęcie Protokołu Nr LVI/2023 z LVI oraz Nr LVII/2023 z LVII Sesji Rady Miasta 

Łańcuta. 

 

4) Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na 

rok 2023 (Druk Rady Miasta Nr 28/2023). 

 

5) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Łańcuta (Druk Rady Miasta Nr 29/2023). 

 

6) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego 

Obszaru Funkcjonalnego – zasady prowadzenia polityki przestrzennej ROF 

(Druk Rady Miasta Nr 23/2023). 

 

7) Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego przy ul. Polnej w  Łańcucie (Druk Rady 

Miasta Nr 24/2023). 

 

8) Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 5 Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Łańcuta 

(Druk Rady Miasta Nr 25/2023). 

 

9) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 

Podkarpackiego (Druk Rady Miasta Nr 26/2023). 
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10) Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego w zakresie 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

w miejscowości  Łańcut, część ul. Polnej (Druk Rady Miasta Nr 27/2023). 

 

11) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty (Druk Rady Miasta 

Nr 30/2023). 

 

12) Informacja Burmistrza Miasta o działalności w okresie międzysesyjnym.  

 

13) Informacja Burmistrza Miasta z realizacji uchwał Rady Miasta pomiędzy LV, 

a  LVIII Sesją Rady Miasta Łańcuta. 

 

14) Wolne wnioski i oświadczenia. 

 

Kontynuując, Przewodniczący Rady wyjaśnił, że stosownie do art. 20 ust. 1 pkt 1a 

ustawy o samorządzie gminnym, Rada może wprowadzić zmiany w porządku obrad 

bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady i zapytał, czy są jakieś 

propozycje zmian do ustalonego porządku obrad. 

 

Burmistrz Miasta pan Rafał Kumek, zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad 

w zakresie: 

➢ zastąpienia treści punktu 11 brzmieniem "Podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr LVII/405/2023 Rady Miasta Łańcuta z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty". Autopoprawka w powyższej 

sprawie została przedłożona do Przewodniczącego Rady w formie papierowej 

i dołączona do materiałów przedsesyjnych, 

➢ wprowadzenia do porządku obrad punktu o treści „Podjęcie uchwały w sprawie 

ustalenia kwoty służącej do wyliczenia wysokości dotacji na finansowanie 

działalności Centrum Integracji Społecznej w Łańcucie w 2023 r. (Druk Rady 

Miasta Nr 31/2023).”, 

➢ wprowadzenia do porządku obrad punktu o treści „Podjęcie uchwały w sprawie 

uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody 

dotyczących pomników przyrody dęby szypułkowe na terenie kompleksu leśnego 

„Dębnik” w Łańcucie (Druk Rady Miasta Nr 32/2023). 

 

Więcej uwag, ani wniosków o zmianę  porządku obrad nie zgłoszono. 

 

W związku z powyższym, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek 

w sprawie : 

➢ zastąpienia treści punktu 11 brzmieniem "Podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr LVII/405/2023 Rady Miasta Łańcuta z dnia 27 lutego 2023 r. 
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w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty (Druk Rady Miasta Nr 30/2023". 

Za powyższym wnioskiem głosowało 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 

Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że wniosek 

został przyjęty. 

 

➢ wprowadzenia do porządku obrad punktu o treści „Podjęcie uchwały w sprawie 

ustalenia kwoty służącej do wyliczenia wysokości dotacji na finansowanie 

działalności Centrum Integracji Społecznej w Łańcucie w 2023 r.”. 

Za powyższym wnioskiem głosowało 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 

Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że wniosek 

został przyjęty i zostanie rozpatrzony w punkcie 7. 

➢ wprowadzenia do porządku obrad punktu o treści „Podjęcie uchwały 

w sprawie uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na potrzeby ochrony 

przyrody dotyczących pomników przyrody dęby szypułkowe na terenie 

kompleksu leśnego „Dębnik” w Łańcucie. 

Za powyższym wnioskiem głosowało 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 

Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że wniosek 

został przyjęty i zostanie rozpatrzony w punkcie 12. 

 

Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że wniosek 

został przyjęty i ostatecznie porządek obrad LVIII Sesji ukształtował się następująco: 

 

3) Przyjęcie Protokołu Nr LVI/2023 z LVI oraz Nr LVII/2023 z LVII Sesji Rady Miasta 

Łańcuta. 

 

4) Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na 

rok 2023 (Druk Rady Miasta Nr 28/2023). 

 

5) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Łańcuta (Druk Rady Miasta Nr 29/2023). 

 

6) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego 

Obszaru Funkcjonalnego – zasady prowadzenia polityki przestrzennej ROF 

(Druk Rady Miasta Nr 23/2023). 

 

7) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kwoty służącej do wyliczenia wysokości 

dotacji na finansowanie działalności Centrum Integracji Społecznej w Łańcucie 

w 2023 r. (Druk Rady Miasta Nr 31/2023). 
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8) Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego przy ul. Polnej w  Łańcucie (Druk Rady 

Miasta Nr 24/2023). 

 

9) Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 5 Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Łańcuta 

(Druk Rady Miasta Nr 25/2023). 

 

10) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 

Podkarpackiego (Druk Rady Miasta Nr 26/2023). 

 

11) Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego w zakresie 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

w miejscowości  Łańcut, część ul. Polnej (Druk Rady Miasta Nr 27/2023). 

 

12) Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na 

potrzeby ochrony przyrody dotyczących pomników przyrody dęby szypułkowe na 

terenie kompleksu leśnego „Dębnik” w Łańcucie (Druk Rady Miasta Nr 32/2023). 

 

13) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty (Druk Rady Miasta 

Nr 30/2023).  

 

14) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/405/2023 Rady Miasta 

Łańcuta z dnia 27 lutego 2023 r., w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty (Druk 

Rady Miasta Nr 30/2023).  

 

15) Informacja Burmistrza Miasta o działalności w okresie międzysesyjnym.  

 

16) Informacja Burmistrza Miasta z realizacji uchwał Rady Miasta pomiędzy LV, 

a  LVIII Sesją Rady Miasta Łańcuta. 

 

17) Wolne wnioski i oświadczenia. 

 

Ad.3 

Przyjęcie Protokołu Nr LVI/2023 z LVI oraz Nr LVII/2023 z LVII Sesji Rady Miasta 

Łańcuta. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że stosownie do zapisów Statutu Miasta 

Łańcuta radni w obowiązującym terminie, nie zgłosili żadnych wniosków do Protokołu 

Nr LVI/2022  z LVI oraz Nr LVII/2023 z LVII Sesji Rady Miasta Łańcuta, w związku 

z czym protokoły zostały przyjęte.  
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Ad.4 

Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta 

na rok 2023 (Druk Rady Miasta Nr 28/2023). 

 

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 

2023, wraz z autokorektą dotyczącą: 

- zwiększenia przychodów budżetu z tytułu niewykorzystanych środków w kwocie 

86 000,00 zł, 

- zwiększenia wydatków budżetu w rozdziale 85154 z przeznaczeniem na dotację 

podmiotową związaną z koniecznością zachowania trwałości projektu Centrum 

Integracji Społecznej w Łańcucie, 

 w imieniu Burmistrza Miasta Łańcuta, przedstawiła pani Alicja Helbin Skarbnik 

Miasta. Zaprezentowany projekt uchwały wprowadza następujące zmiany: 

 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 757 128,00 zł i zmniejsza się 

dochody bieżące  o kwotę 150 552,00 zł jak w tabeli Nr 1, 

2) Zwiększa się wydatki bieżące  budżetu o kwotę 843 128,00 zł, i zmniejsza się 

wydatki bieżące o kwotę 150 552,00 zł 

3) Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i majątkowych budżetu na kwotę 

688 200,00 zł, 

4) Zestawienie zmian w pkt 2 i 3 niniejszego paragrafu zawiera tabela Nr 2. 

5) Dokonuje się zmiany planu dotacji celowych dla jednostek sektora finansów 

publicznych i podmiotowych dla jednostek spoza sektora  finansów publicznych 

i dotacji podmiotowych i celowych dla jednostek sektora finansów publicznych jak 

w Załączniku Nr 1. 

 

W dalszej kolejności, pani Skarbnik szczegółowo omówiła działy budżetu miasta 

w których, dokonywane są ww. zmiany z podaniem szczegółowych kwot i zakresu 

zadań planowanych do realizacji w ramach przeniesień. Środki są przeznaczane 

między innymi na :  

- pomoc finansową dla województwa podkarpackiego  w kwocie 500 000 zł 

(zmniejszenie wydatków na zadaniach dotyczących przebudowy dróg), 

- dotacje na zadaniach „wspieranie działalności klubów sportowych” na kwotę 

100 000 zł (zmniejszenie ze środków promocji miasta Łańcuta), 

- dokumentację dotyczącą budowy instalacji fotowoltaicznej na obiektach 

użyteczności publicznej, 

 - przebudowę boiska sportowego przy ul. Matejki w kwocie 9000 zł. 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów, radna Grażyna Szybiak poinformowała, 

że Komisja rozpatrywała przedmiotowy projekt uchwały i pozytywnie go 

zaopiniowała. 
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Przewodniczący Komisji Gospodarki Miejskiej, radny Paweł Kuca poinformował, 

że Komisja rozpatrywała przedmiotowy projekt uchwały i pozytywnie go 

zaopiniowała. 

 

Radni nie zgłosili żadnych uwag, wniosków, ani propozycji zmian do przedmiotowego 

dokumentu. 

 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Prowadzący obrady, poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciw, 1 radny wstrzymał 

się od głosu. Głosowanie zostało przeprowadzone w sposób jawny za pomocą 

urządzeń, umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań 

radnych.  

Na podstawie wyników głosowania, Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023, 

została podjęta i otrzymała Nr LVIII/406/2023. 

 

Ad.5 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Łańcuta (Druk Rady Miasta Nr 29/2023). 

 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Miasta 

Łańcuta, w imieniu Burmistrza Miasta, przedstawiła pani Alicja Helbin Skarbnik 

Miasta. Objaśnienia do projektu uchwały przedstawiały się następująco:  

 

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany w zakresie: 

1.Wykazu przedsięwzięć – Załącznik Nr 2, 

2.Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2036. 

Wprowadza się nowe wieloletnie przedsięwzięcie: 

1) ”Rewitalizacja Rynku w Łańcucie” – kwota nakładów łącznie to 750 000,00 zł  

 wydatki majątkowe (poz.1.3.2.8)  

 

- limit wydatków w  2023 r. wynosi -   250 000,00 zł. 

- limit wydatków w  2024 r. wynosi -   500 000,00 zł. 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów, radna Grażyna Szybiak poinformowała, 

że Komisja rozpatrywała przedmiotowy projekt uchwały i pozytywnie go 

zaopiniowała. 

 

Radni nie zgłosili żadnych uwag, wniosków, ani propozycji zmian do przedmiotowego 

dokumentu. 

 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Prowadzący obrady, poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 



7 

 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciw, 1 radny wstrzymał 

się od głosu. Głosowanie zostało przeprowadzone w sposób jawny za pomocą 

urządzeń, umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań 

radnych.  

Na podstawie wyników głosowania, Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Łańcuta, została 

podjęta i otrzymała Nr LVIII/407/2023. 

 

Ad.6 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego 

Obszaru Funkcjonalnego – zasady prowadzenia polityki przestrzennej ROF 

(Druk Rady Miasta Nr 23/2023). 

 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego – zasady prowadzenia polityki przestrzennej ROF, w imieniu 

Burmistrza Miasta Łańcuta, przedstawiła pani Beata Kałamarz – Tworek Kierownik 

Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Mieniem. Uzasadnienie do projektu uchwały 

przedstawiło się następująco: 

 

Przedmiotem uchwały jest projekt dokumentu pn. „Strategia Przestrzenna 

Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego – zasady prowadzenia polityki 

przestrzennej ROF”. Dokument został opracowany w ramach realizacji projektu pn. 

„Zintegrowany i uspołeczniony model planowania przestrzennego poprzez 

opracowanie Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego”, 

którego celem jest opracowanie i przetestowanie innowacyjnego modelu współpracy 

w zakresie planowania przestrzennego pomiędzy gminami wchodzącymi w skład 

ROF. 

Celem Strategii Przestrzennej ROF jest stworzenie wspólnej płaszczyzny dla 

wypracowania bardziej zrównoważonego rozwoju przestrzennego gmin tworzących 

Rzeszowski Obszar Funkcjonalny. Wspólnym mianownikiem planowania 

przestrzennego dla gmin jest kształtowanie ładu przestrzennego, który przyczyni się 

do podnoszenia jakości życia mieszkańców poprzez poprawę warunków 

przestrzenno-funkcjonalnych, gospodarczych, kulturalnych oraz rozwoju inwestycji. 

Zgodnie z ideą projektu partnerskiego w pierwszej kolejności uchwała w sprawie 

uchwalenia Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego – 

zasady prowadzenia polityki przestrzennej ROF została przyjęta przez Lidera 

Projektu tj. Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego (Uchwała nr 

463/9600/23 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 20 lutego 2023 r.). 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Miejskiej, radny Paweł Kuca poinformował, 

że Komisja rozpatrywała przedmiotowy projekt uchwały i pozytywnie go 

zaopiniowała. 
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Radni nie zgłosili żadnych uwag, wniosków, ani propozycji zmian do przedmiotowego 

dokumentu. 

 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Prowadzący obrady, poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał 

się od głosu. Głosowanie zostało przeprowadzone w sposób jawny za pomocą 

urządzeń, umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań 

radnych.  

Na podstawie wyników głosowania, Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała 

w sprawie przyjęcia Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego – zasady prowadzenia polityki przestrzennej ROF, została 

podjęta i otrzymała Nr LVI/II408/2023. 

 

Ad.7 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kwoty służącej do wyliczenia wysokości 

dotacji na finansowanie działalności Centrum Integracji Społecznej w Łańcucie 

w 2023 r. (Druk Rady Miasta Nr 31/2023). 

 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia kwoty służącej do wyliczenia wysokości dotacji 

na finansowanie działalności Centrum Integracji Społecznej w Łańcucie w 2023 r., 

w imieniu Burmistrza Miasta Łańcuta, przedstawił pan Tomasz Wojnar Kierownik 

Wydziału Funduszy i Zamówień Publicznych. Uzasadnienie do projektu uchwały 

przedstawiło się następująco: 

Zgodnie z art. 41 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, prowadzenie działań związanych 

z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz integracją społeczną 

osób uzależnionych od alkoholu należy do zadań własnych gminy. Zadania te 

obejmują m.in. wspieranie zatrudnienia socjalnego, poprzez organizowanie 

i finansowanie centrów integracji społecznej. 

Zgodnie z art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu 

socjalnym, działalność Centrum Integracji Społecznej finansowana jest z dotacji 

pochodzącej z dochodów własnych jednostek samorządu terytorialnego, w tym 

przeznaczonych na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, a kwota dotacji w przypadku, gdy instytucją tworzącą Centrum 

Integracji Społecznej jest organizacja pozarządowa, została  ustalana jako iloczyn 

kwoty określonej uchwałą rady gminy oraz sumy liczby uczestników zajęć reintegracji 

zawodowej i społecznej prowadzonych w Centrum i liczby pracowników Centrum, 

według stanu na koniec miesiąca, i wypłacana co miesiąc, przez okres działalności 

Centrum, w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który 

została przyznana dotacja. 

Proponuje się, aby kwota jednostkowa służąca do wyliczenia wysokości dotacji 

na finansowanie działalności Centrum Integracji Społecznej w Łańcucie w 2023 r. 

wynosiła 720 zł brutto.  
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W związku z tym, przyjęcie uchwały przez Radę Miasta Łańcuta jest uzasadnione.  

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów, radna Grażyna Szybiak poinformowała, 

że Komisja rozpatrywała przedmiotowy projekt uchwały i pozytywnie go 

zaopiniowała. 

 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych, radna Marta Szubart poinformowała, 

że Komisja rozpatrywała przedmiotowy projekt uchwały i pozytywnie go 

zaopiniowała. 

 

Radni nie zgłosili żadnych uwag, wniosków, ani propozycji zmian do przedmiotowego 

dokumentu. 

 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Prowadzący obrady, poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał 

się od głosu. Głosowanie zostało przeprowadzone w sposób jawny za pomocą 

urządzeń, umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań 

radnych.  

Na podstawie wyników głosowania, Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała 

w sprawie ustalenia kwoty służącej do wyliczenia wysokości dotacji na 

finansowanie działalności Centrum Integracji Społecznej w Łańcucie w 2023 r., 

została podjęta i otrzymała Nr LVI/II409/2023. 

 

Ad.8 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego przy ul. Polnej w  Łańcucie (Druk Rady 

Miasta Nr 24/2023). 

 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego przy ul. Polnej w  Łańcucie, w imieniu Burmistrza 

Miasta Łańcuta, przedstawiła pani Beata Kałamarz – Tworek Kierownik Wydziału 

Gospodarki Przestrzennej i Mieniem. Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiło 

się następująco: 

 

Teren proponowany do objęcia opracowaniem miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obejmuje obszar położony w północno-

zachodniej części miasta przy ul. Polnej w Łańcucie o powierzchni ok. 27,8 ha. 

 Przedmiotowy teren stanowi północno-zachodnią część miasta Łańcuta i jest 

obszarem ważnym  dla miasta. Jest to obszar strategiczny, który powinien być objęty 

miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego w celu zapewnienia 

prawidłowej organizacji przestrzeni i powiązań z sąsiednimi obszarami.  
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W chwili obecnej jest przeznaczony pod zabudowę mieszkaniową, usługi, 

infrastrukturę techniczną. Na ww. obszarze brak jest obowiązującego miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego.  

W Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Łańcuta uchwalonego uchwałą Nr XXVI/247/01 z dnia 31 października 2001 r.  

z późniejszymi zmianami, teren przewidziany do objęcia planem, położony jest  

w obszarach: usługowych formie zorganizowanej działalności inwestycyjnej ozn. na 

rysunku Studium symbolem U4, ekologicznych ozn. symb. E14, E-13, komunikacji  

i infrastruktury technicznej. Teren jest w części zainwestowany i posiada uzbrojenie 

inżynieryjne. Przez teren inwestycji miała przebiegać zachodnia obwodnica miasta 

Łańcuta jednak Marszałek Województwa Podkarpackiego zrezygnował z jej 

przebiegu w tym miejscu. 

 Potrzeba opracowania planu, wynika z konieczności określenia zasad 

właściwego zagospodarowania miasta Łańcuta, a przede wszystkim zabezpieczenia 

terenu w przyszłości pod zabudowę mieszkaniową, usługową, infrastrukturę 

techniczną. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Miejskiej, radny Paweł Kuca poinformował, 

że Komisja rozpatrywała przedmiotowy projekt uchwały i pozytywnie go 

zaopiniowała. 

 

Radni nie zgłosili żadnych uwag, wniosków, ani propozycji zmian do przedmiotowego 

dokumentu. 

 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Prowadzący obrady, poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, nikt nie był przeciw, 2 radnych 

wstrzymało się od głosu. Głosowanie zostało przeprowadzone w sposób jawny za 

pomocą urządzeń, umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu 

głosowań radnych.  

Na podstawie wyników głosowania, Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego przy ul. Polnej w  Łańcucie, została podjęta 

i otrzymała Nr LVI/II410/2023. 

 

Ad.9 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 5 

Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta 

Łańcuta (Druk Rady Miasta Nr 25/2023). 

 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 5 Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Łańcuta, 

w imieniu Burmistrza Miasta Łańcuta, przedstawiła pani Beata Kałamarz – Tworek 
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Kierownik Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Mieniem. Uzasadnienie do projektu 

uchwały przedstawiło się następująco: 

 

Teren wnioskowany do opracowania zmiany Nr 5 Studium jest objęty 

obowiązującym Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Miasta Łańcuta uchwalonego uchwałą nr XXXVI/247/01 Rady Miasta 

Łańcuta z dnia 31.10.2001 r. ze zmianą Nr 1 Studium przyjętą uchwałą 

Nr XLIV/391/10 Rady Miasta Łańcuta z dnia 28 października 2010 r., zmianą Nr 2 

Studium przyjętą uchwałą Rady Miasta Łańcuta Nr XX/146/2012 z dnia 

30 października 2012 r. zmianą Nr 3 przyjętą uchwałą Nr XLII/273/2021 Rady Miasta 

Łańcuta z dnia 8 września 2021 r. oraz zmianą Nr 4 przyjętą uchwałą 

Nr XLV/299/2021 Rady Miasta Łańcuta z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Obszar objęty zmianą Studium położony jest przy ul. Polnej, stanowi własność 

komunalną i osób prywatnych.  

Celem przedmiotowej zmiany Studium jest uwzględnienie w jego ustaleniach 

dotyczących kierunków zagospodarowania przestrzennego i polityki przestrzennej 

miasta Łańcuta terenów usługowych w formie zorganizowanej działalności 

inwestycyjnej ozn. na rysunku Studium symbolem U4, ekologicznych ozn. symb. 

E14, E-13, komunikacji i infrastruktury technicznej. Przez teren miała przebiegać 

zachodnia obwodnica miasta Łańcuta, jednak Marszałek Województwa 

Podkarpackiego zrezygnował z jej przebiegu w tym miejscu. 

Są to tereny o bardzo korzystnych uwarunkowaniach funkcjonalno- 

przestrzennych dla dalszego rozwoju miasta. 

Burmistrz Miasta Łańcuta planuje dla tych terenów opracowanie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego. Przewidywane ustalenia planu nie będą 

zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Łańcuta, głównie w zakresie kierunków 

zagospodarowania przedstawionych na rysunku Studium. 

W związku z powyższym, przystąpienie do sporządzenia ww. planu wymaga 

także przystąpienia do opracowania zmiany Studium w myśl odpowiednio art. 9 ust. 4 

i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 503): 

- ustalenia studium są wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego, 

- plan miejscowy uchwala rada gminy po stwierdzeniu, że nie narusza on ustaleń 

studium. 

Na terenie objętym projektem zmiany Nr 5 Studium Gmina Miasto Łańcut 

zamierza podtrzymać funkcję terenów mieszkaniowych, usługowych. 

Zmiana ta będzie sprzyjać rozwojowi gospodarczemu miasta jak również 

pozwoli uporządkować przedmiotowy teren. 

W związku z powyższym, zachodzi uzasadniona konieczność zmiany Nr 5 Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Łańcuta. 
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Przewodniczący Komisji Gospodarki Miejskiej, radny Paweł Kuca poinformował, 

że Komisja rozpatrywała przedmiotowy projekt uchwały i pozytywnie go 

zaopiniowała. 

 

Radni nie zgłosili żadnych uwag, wniosków, ani propozycji zmian do przedmiotowego 

dokumentu. 

 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Prowadzący obrady, poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, nikt nie był przeciw, 2 radnych 

wstrzymało się od głosu. Głosowanie zostało przeprowadzone w sposób jawny za 

pomocą urządzeń, umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu 

głosowań radnych.  

Na podstawie wyników głosowania, Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 5 Studium Uwarunkowań 

i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Łańcuta, została 

podjęta i otrzymała Nr LVI/II411/2023. 

 

Ad.10 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 

Podkarpackiego (Druk Rady Miasta Nr 26/2023). 

 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 

Podkarpackiego, w imieniu Burmistrza Miasta Łańcuta, przedstawił pan Piotr Skitał 

Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji. Uzasadnienie do projektu 

uchwały przedstawiło się następująco: 

 

Województwo Podkarpackie realizuje zadanie pn. „Budowa nowego odcinka 

drogi wojewódzkiej nr 877 Naklik – Leżajsk – Szklary wraz z budową wiaduktu 

kolejowego w/c linii kolejowej nr 91 Kraków Główny – Medyka oraz 

budową/przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń 

budowlanych w m. Łańcut” w ramach projektu pn. Poprawa bezpieczeństwa na 

skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami – Etap III.  

Na chwilę obecną już wiadomo, że przejazd kolejowo-drogowy w ciągu  

ul. Grunwaldzkiej i Podzwierzyniec zastąpi tunel, a nie wiadukt. To jedyny dojazd 

z autostrady do południowej części powiatu łańcuckiego. Natężenie ruchu na 

przejeździe jest bardzo duże, a bezkolizyjne skrzyżowanie pozwoli na swobodny 

przejazd pod torami, wyeliminuje korki i znacznie usprawni komunikację. Zadanie 

finansowane jest ze środków PKP Polskie Koleje Państwowe S.A., Województwo 

Podkarpackie przy współudziale Jednostek Samorządu Terytorialnego: Powiatu 

Łańcuckiego, Gminy Miasto Łańcut, Gminy Łańcut, Gminy Czarna, Gminy Żołynia, 

Gminy Białobrzegi, oraz Gminy Rakszawa. Mając powyższe na uwadze, zasadnym 

jest podjęcie przedmiotowej Uchwały. 
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Burmistrz Miasta dodał, że z informacji, które uzyskał budowa tunelu pod torami 

kolejowymi rozpocznie się w przyszłym tygodniu. Powyższe oznacza, że tak ważna 

dla mieszkańców Łańcuta i okolicznych miejscowości  inwestycja o której 

dyskutowano od 50 lat, staje się faktem i ważnym wydarzeniem historycznym dla 

miasta Łańcuta.  

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Miejskiej, radny Paweł Kuca poinformował, 

że Komisja rozpatrywała przedmiotowy projekt uchwały i pozytywnie go 

zaopiniowała. 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów, radna Grażyna Szybiak poinformowała, 

że Komisja rozpatrywała przedmiotowy projekt uchwały i pozytywnie go 

zaopiniowała. 

 

Radni nie zgłosili żadnych uwag, wniosków, ani propozycji zmian do przedmiotowego 

dokumentu. 

 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Prowadzący obrady, poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał 

się od głosu. Głosowanie zostało przeprowadzone w sposób jawny za pomocą 

urządzeń, umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań 

radnych.  

Na podstawie wyników głosowania, Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego, 

została podjęta i otrzymała Nr LVIII/412/2023. 

 

Ad.11 

Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego 

w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków w miejscowości  Łańcut, część ul. Polnej (Druk Rady Miasta 

Nr 27/2023). 

 

Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego w zakresie 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

w miejscowości  Łańcut, część ul. Polnej, w imieniu Burmistrza Miasta Łańcuta, 

przedstawił pan Piotr Skitał Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji. 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiło się następująco: 

 

W tej części miasta Łańcuta - koniec ulicy Polnej, do działek o numerach 

ewidencyjnych 112/1, 112/2, 88, Gmina Czarna dostarcza wodę do trzech 

nieruchomości i odbiera ścieki sanitarne. Sieć miejska wodociągowa oraz kanalizacji 

sanitarnej (wybudowana na terenie miejskiej strefy ekonomicznej) oddalona jest ok. 

300 m od przedmiotowych nieruchomości. Na tą chwilę nie ma przesłanek 
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ekonomicznych do przyłączenia tych nieruchomości do miejskiej sieci wodociągowej 

oraz kanalizacji sanitarnej. 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów, radna Grażyna Szybiak poinformowała, 

że Komisja rozpatrywała przedmiotowy projekt uchwały i pozytywnie go 

zaopiniowała. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Miejskiej, radny Paweł Kuca poinformował, 

że Komisja rozpatrywała przedmiotowy projekt uchwały i pozytywnie go 

zaopiniowała. 

 

Radni nie zgłosili żadnych uwag, wniosków, ani propozycji zmian do przedmiotowego 

dokumentu. 

 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Prowadzący obrady, poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał 

się od głosu. Głosowanie zostało przeprowadzone w sposób jawny za pomocą 

urządzeń, umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań 

radnych.  

Na podstawie wyników głosowania, Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego w zakresie zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków w miejscowości  

Łańcut, część ul. Polnej, została podjęta i otrzymała Nr LVIII/413/2023. 

 

Ad.12 

Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na 

potrzeby ochrony przyrody dotyczących pomników przyrody dęby szypułkowe 

na terenie kompleksu leśnego „Dębnik” w Łańcucie (Druk Rady Miasta 

Nr 32/2023). 

 

Projekt uchwały w sprawie uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na potrzeby 

ochrony przyrody dotyczących pomników przyrody dęby szypułkowe na terenie 

kompleksu leśnego „Dębnik” w Łańcucie, przedstawił Burmistrz Miasta Łańcuta. 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiło się następująco: 

 

Aktem prawnym, regulującym cele, zasady i formy ochrony przyrody jest 

ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz.U. z 2022 r. poz. 916 

z późn. zm.). Rada  Gminy dokonuje uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby 

ochrony przyrody i realizacji celu publicznego, bez względu na to  na mocy jakiego 

aktu prawa miejscowego pomnik przyrody został ustanowiony, tzn. czy pomnik 

przyrody został ustanowiony rozporządzeniem wojewody czy rady gminy. 

Pomniki  przyrody na terenie kompleksu leśnego „Dębnik” w Łańcucie zostały 

ustanowione  Orzeczeniem Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie 
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Nr R.L.VI b-13/P/56/54 Nr 56-67 z 27 grudnia 1954 r. (Dz. Urz. WRN w Rzeszowie 

Nr 2, poz. 21 z dnia 30.04.1955r.) w ilości 15 sztuk. 

W celu zapewnienia prawidłowej ochrony cennych przyrodniczo drzew, Miasto 

Łańcut zleciło opracowanie opinii dendrologicznej pomników przyrody w kompleksie 

leśnym „Dębnik”. Na podstawie dokumentacji ustalono zasadność przeprowadzenia 

zabiegów pielęgnacyjnych części drzew będących pomnikami przyrody,  oznaczone 

numerami 2,9,12,15,16,19,33,38.Pomnikim przyrody w kompleksie leśnym „Dębnik” 

niewątpliwie stanowią cenny element środowiska naturalnego. Z uwagi jednak na 

obecny stan zdrowotny pomników przyrody wskazanych w niniejszej uchwale, 

konieczne jest przeprowadzenie zabiegów, mających na celu jak najdłuższe 

zachowanie niniejszych obiektów. Powyższe prace zostaną wykonane przez firmę 

wyłonioną w drodze zapytania ofertowego. Biorąc pod uwagę, że planowane zabiegi 

mają na celu poprawę bezpieczeństwa bezpośrednio w obrębie koron drzew oraz jak 

najdłuższe zachowanie pomników przyrody, podjęcie przedmiotowej uchwały jest 

celowe i zasadne. 

Burmistrz nadmienił, że Miasto w lutym bieżącego roku złożyło wniosek do 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w celu 

otrzymania dotacji na pielęgnacje wymienionych w uchwale pomników przyrody na 

terenie kompleksu leśnego Dębnik. Na chwilę obecną trwa weryfikacja wniosków, 

a jednym z warunków, które należy spełnić ubiegając się o dofinansowanie jest 

uchwała Rady Miasta i z tych względów przedłożono procedowany dokument. 

Dodatkowo nadmienił, że w lesie Dębnik planowane jest w przyszłości wykonanie 

ścieżki edukacyjnej – przyrodniczej potrzebnej do krzewienia edukacji ekologicznej 

najmłodszych mieszkańców Łańcuta. 

  

Radni nie zgłosili żadnych uwag, wniosków, ani propozycji zmian do przedmiotowego 

dokumentu. 

 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Prowadzący obrady, poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał 

się od głosu. Głosowanie zostało przeprowadzone w sposób jawny za pomocą 

urządzeń, umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań 

radnych.  

Na podstawie wyników głosowania, Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała 

w sprawie uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na potrzeby ochrony 

przyrody dotyczących pomników przyrody dęby szypułkowe na terenie 

kompleksu leśnego „Dębnik” w Łańcucie, została podjęta i otrzymała 

Nr LVIII/414/2023. 

 

Ad.13 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/405/2023 Rady Miasta 

Łańcuta z dnia 27 lutego 2023 r., w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
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gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty (Druk 

Rady Miasta Nr 30/2023).  

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/405/2023 Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 27 lutego 2023 r., w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty odczytał 

Przewodniczący Rady. W dalszej kolejności pan Grzegorz Gratkowski uzasadnił 

przedłożoną inicjatywę uchwałodawczą udzielając następujących wyjaśnień : 

W dniu 28 marca 2023 r. na posiedzeniu Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Rzeszowie podjęto temat uchwały Rady Miasta Łańcuta  z dnia 27 lutego 2023 r., 

której dotyczy procedowana zmiana. Izba Obrachunkowa w trybie nadzoru 

obradowała, czy wszystkie zapisy uchwały wprowadzającej opłaty za segregację 

odpadów są zgodne z prawem. Pojawiły się wątpliwości, które zostały wyjaśnione, 

jednak ze względu na istniejącą możliwość zaskarżenia uchwały do Sądu, 

w przedłożonej inicjatywie uchwałodawczej, proponowana jest zmiana tylko § 4 

uchwały Nr LVII/405/2023. Podkreślił, że z punktu widzenia mieszkańców powyższa 

zmiana jest „zabiegiem kosmetycznym” i dotyczy tylko sankcji za niesegregowanie  

odpadów, a z informacji, które uzyskał na przestrzeni ostatnich lat takie obciążenie nie 

zostało nałożone. Ze względu na zapis §3 uchwały z dnia 27 lutego 2023 r. w którym 

ustalono stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku gdy 

zbierane są i odbierane w sposób selektywny, zastosowano podział opłat na: 

gospodarstwa domowe od 1 do 5 osób oraz od 6 i więcej osób. Mając na uwadze 

powyższe oraz biorąc pod uwagę  propozycję RIO, w celu zabezpieczenia prawnego,  

dokonano zmiany treści § 4 uchwały Nr LVII/405/2023. Zaznaczył, że mając na 

względzie treść całej wyżej przytoczonej uchwały, zasadne jest wprowadzenie zmiany 

ustalającej podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

jeżeli właściciele nieruchomości nie wypełniają obowiązku segregowania odpadów 

z podziałem na gospodarstwa od 1 do 5 osób (93 zł od mieszkańca) oraz od 6 i więcej 

osób (84 zł od mieszkańca).  

 

Radni nie zgłosili żadnych uwag, wniosków, ani propozycji zmian do przedmiotowego 

dokumentu. 

 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Prowadzący obrady, poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciw, 1 radny wstrzymał 

się od głosu. Głosowanie zostało przeprowadzone w sposób jawny za pomocą 

urządzeń, umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań 

radnych.  

Na podstawie wyników głosowania, Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/405/2023 Rady Miasta Łańcuta z dnia 

27 lutego 2023 r., w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty, 

została podjęta i otrzymała Nr LVIII/415/2023. 
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Ad.15 

Informacja Burmistrza Miasta o działalności w okresie międzysesyjnym.  

 

Informacja Burmistrza Miasta o działalności w okresie międzysesyjnym, została 

doręczona radnym w formie elektronicznej. 

 

Radni nie zgłosili żadnych pytań, ani uwag do przedstawionej informacji. 

 

Ad.16 

Informacja Burmistrza Miasta z realizacji uchwał Rady Miasta pomiędzy LV, 

a  LVIII Sesją Rady Miasta Łańcuta. 

 

Informacja Burmistrza Miasta z realizacji uchwał Rady Miasta pomiędzy LV, a  LVIII 

Sesją Rady Miasta Łańcuta, została doręczona radnym w formie elektronicznej. 

 

Radni nie zgłosili żadnych pytań, ani uwag do przedstawionej informacji. 

 

Ad.17 

Wolne wnioski i oświadczenia. 

 

Przewodniczący Rady pan Mirosław Rzeszótko przypomniał radnym o obowiązku 

złożenia oświadczenia majątkowego w terminie do 30 kwietnia 2023 r.  

 

Burmistrz Miasta pan Rafał Kumek poinformował radnych, że ze względu na 

realizację wielu zadań inwestycyjnych, po przeprowadzonych postepowaniach 

przetargowych, wystąpi z wnioskiem o zwołanie w  miesiącu kwietniu posiedzenia 

Sesji w celu dokonania zmian w budżecie miasta. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Rady zamknął LVI Sesję Rady 

Miasta Łańcuta. 

 

Na tym protokół zakończono. 

    

Protokołowała:  

 

Małgorzata Rzeszutek 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 
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